

NOMBRE DE LA EMPRESA: GRANADOS RIVERA, FREDY NOE (NIT: 1208-020660-001-6)

UNIDAD SOLICITANTE: LOGISTICA Y ACTIVOS

Solicito a usted(es) entregar a La Caja Mutual de los Empleados del Ministerio de Educación, lo requerido en esta orden.

ITEM	CANTIDAD	MARCA	CONCEPTO	PRECIOS UNITARIOS US\$	MONTO TOTAL US \$
			SUMINISTRO DE ARTÍCULOS DE FERRETERÍA CORRESPONDIENTE AL SEGUNDO SEMESTRE 2017", según el detalle siguiente:		
1	6	WD40	ACEITE PENETRANTE WD-40 (BOTE 11oz)	\$ 5.50	\$ 33.00
2	8	ARCELO	ALAMBRE DE AMARRE DE 2 MM (LIBRA)	\$ 0.70	\$ 5.60
3	4	TRUPER	ANTEOJOS PROTECTORES TRANSPARENTES	\$ 1.45	\$ 5.80
4	10	NACIONAL	ARENA (SACO)	\$ 1.60	\$ 16.00
5	4	PERFECT	BANDEJA CON RODILLO 9"	\$ 2.55	\$ 10.20
7	30	VOLTECH	BATERIAS ALCALINAS CUADRADA 9V	\$ 1.75	\$ 52.50
8	4	PERFECT	BROCHAS DE CERDA, 4 PULGADAS	\$ 2.10	\$ 8.40
9	2	STANLEY	CAJA DE REPUESTOS PARA NAVAJA DE CORTE, STANLEY (10 UNIDADES)	\$ 2.00	\$ 4.00
10	3	HOLCIM	CEMENTO GRIS PORTLAND 1 (BOLSA)	\$ 10.70	\$ 32.10
12	8	PTFE	CINTA DE TEFLON DE ½ " (ROLLOS)	\$ 0.40	\$ 3.20
14	8	3M	CINTAS AISLANTES SUPER 33	\$ 5.00	\$ 40.00
15	1	QUALITI	CINTA DE ALUMINIO 2" X 50 YARDAS (ROLLO)	\$ 8.35	\$ 8.35
17	100	PROTOR	TORNILLO PARA TABLAROCA DE 1" (UNIDAD)	\$ 0.01	\$ 1.00
18	100	PROTOR	TORNILLO PARA TABLAROCA DE 1 1/2" (UNIDAD)	\$ 0.02	\$ 2.00
19	100	PROTOR	TORNILLO GOL PUNTA BROCA CAB RED 8X1"	\$ 0.04	\$ 4.00
20	100	IPSA	ANCLA PARA TORNILLO PARA TABLAROCA DE 1 1/2" (UNIDAD)	\$ 0.45	\$ 45.00
21	100	IPSA	ANCLA PARA TORNILLO PARA TABLAROCA DE 1 1/2" (UNIDAD)	\$ 0.45	\$ 45.00
22	1	TRUPER	JUEGO DE BROCAS DE CONCRETO Y HIERRO	\$ 9.85	\$ 9.85
23	20	VOLTECH	PAR DE BATERIAS ALCALINAS DOBLE AA	\$ 0.75	\$ 15.00
24	30	VOLTECH	PAR DE BATERIAS ALCALINAS, TRIPLE AAA	\$ 0.75	\$ 22.50

ITEM	CANTIDAD	MARCA	CONCEPTO	PRECIOS UNITARIOS US\$	MONTO TOTAL US \$
25	2	MASTER	PEGAMENTO DE CONTACTO 7,000 (GALON)	\$ 24.70	\$ 49.40
26	4	TANGIT	PEGAMENTO PARA PVC - TANGIT (CUARTO)	\$ 22.50	\$ 90.00
27	1	PEGAMIX	PEGAMIX (BOLSA)	\$ 5.05	\$ 5.05
28	1	SHERWIN WILLIAMS	PINTURA ANTICORROSIVA COLOR NEGRO (GALON)	\$ 22.20	\$ 22.20
29	5	SHERWIN WILLIAMS	PINTURA ANTICORROSIVA COLOR AZUL (GALON)	\$ 22.20	\$ 111.00
30	4	SHERWIN WILLIAMS	PINTURA AGUA LATEX BLANCO DOVER (CUBETA)	\$ 112.50	\$ 450.00
			<p>La oferta adjudicada y las especificaciones técnicas forman parte integrante de la Orden de Compra.</p> <p>Plazo de entrega: 8 días hábiles, posteriores a la entrega de la Orden de Compra.</p> <p>Lugar de entrega: Oficina central de la Caja Mutual de los Empleados del Ministerio de Educación ubicada en la Calle Guadalupe y Boulevard Dr. Héctor Silva #156, Col. Médica, San Salvador.</p> <p>ADMINISTRADOR DE LA ORDEN DE COMPRA: Francisco Alfaro Lira, Auxiliar de Mantenimiento.</p> <p>***SON UN MIL NOVENTA Y UNO 15/DOLARES ***</p>		
			MONTO TOTAL US \$		\$1,091.15

FORMA DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS CALENDARIOS DESPUÉS DE RECIBIR LOS BIENES REQUERIDOS A SATISFACCIÓN.

NOTA: Se retendrá en concepto de anticipo del Impuesto a la Transferencia de Bienes Muebles y a la prestación de Servicios el 1%, de conformidad al Artículo 162 del Código Tributario, por lo que deberá emitir la factura indicando el valor de la retención.

Barahona
REALIZADO UACI



Equino
ADJUDICADO
GERENCIA



Col. Médica, Calle Guadalupe y Blv. Héctor Silva, Edificio Caja Mutual # 156. San Salvador.
TEL: 2132-4144